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Tromsø Bordtennisklubb ønsker alle 
gamle og nye venner og medlemmer 
velkommen til nok en spennende 
sesong. Vi ser frem til å kunne tilby 
et bredt sportslig og sosialt tilbud til 
alle våre medlemmer, og vi vil gjøre 
vårt ytterste for å opprettholde og 
videreutvikle det sportlige nivået 
innen bordtennis i Tromsø.  
 
Sesongen vil by på mange og variert 

aktiviteter og arrangement. Årets hovedarrangement i Tromsø 
blir Mørketidscupen 2011 (19.-20. november). 
 
Tromsø Bordtennisklubb spiller regional serie i 3. divisjon for 
nordnorske klubber. Målsetningen for 3.divisjonsspill er å vinne 
vår avdeling, og rykke opp i nasjonal 2. divisjon. I den nordnorske 
serien, vil yngre og viderekomne spillere få sjansen til å spille 
lagkamper mot klubber fra Harstad, Herøy, Saltdal, Bodø og Mo i 
Rana.  
 
Her følger litt informasjon angående medlemskontingent og treningsavgift for sesongen 
2011/2012. Fjorårets satser på medlems- og treningsavgift videreføres denne sesongen. 
Økte utgifter til leie av lokaler medfører at en større del av ressursene til klubben er 
øremerket dette. Likevel vil klubben forsøke å støtte 
spillerne så mye som mulig i forbindelse med reiser og 
stevner utenbys. 
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Nybegynnere 
Alle som vil prøve bordtennis og finne ut om dette er en idrett som interesserer, utfordrer og 
ikke minst passer for seg, gis muligheten til å trene gratis med oss i to uker før man må betale 
medlems- og treningsavgift. 

Medlemskontingent 
For å være medlem i Tromsø Bordtennisklubb sesongen 
2011/2012 er det nødvendig å ha betalt 
medlemskontingent. Alle, uansett fysiske eller 
geografiske forutsetninger, er velkommen som medlem i 
klubben. Dette gjelder også de som ønsker å støtte 
Tromsø Bordtennisklubb, men ikke nødvendigvis ønsker å 
trene aktivt. Det følger ingen forpliktelser med å 
registrere seg som medlem i klubben. Vi ønsker 
selvfølgelig at alle spillere og støttespillere som medlem. 

Medlemskontingentsats for 2011 
Kontingenten for 2011 er satt til 100 kroner. Medlemskapet i klubben følger kalenderåret (pga 
idrettsregistrering). Ny medlemskontingent vil ikke bli avkrevd før i 2012.  

Treningsavgift for sesongen 2011/2012 
Treningsavgiften følger spillesesongen, og innbetaling av avgiften gjelder utøvere som deltar i 
organisert trening høsten 2011 og våren 2012. For å sikre at Tromsø Bordtennisklubb skal kunne 
levere et best mulig opplegg for alle medlemmer og spillere i klubben må alle som deltar på 
organisert trening i TBTK betale treningsavgift.  
 
Lisens for sesongen 2011/2012 
De fleste av sesongens turneringer inngår i terminlisten og rankingsystemet til Norges 
Bordtennisforbund. Dette medfører at spillerne må ha betalt lisens til forbundet for å kunne 
delta i de ulike klassene (gjelder ikke rekrutt-/nybegynnerklasser). TBTK registrerer og betaler 
lisens for spillerne ved å inkludere lisensavgiften i klubbens treningsavgift. Lisens innbefatter 
deltakerrettigheter og forsikring gjennom Norges bordtennisforbund. Lisens for ulike 
aldergrupper er: 250 kr. for yngre spillere (født etter 1. januar 1996), 300 kr. for juniorer (født 
1.1. 1994 - 31.12. 1995), og 350 kr. for de som er født 1993 eller tidligere. Spillere født etter 1.1. 
2000 betaler ikke lisens. 
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• Trening for rekrutteringsparti: 
kr. 1000,- (inkludert lisens), og 
redusert avgift hvis man starter 
etter jul 2011. 

• Trening for viderekomne, 
juniorer og seniorer: kr. 1500,- 
(inkludert lisens) 

• Åpent hus koster kr. 0,-. De som 
bare benytter seg av Åpent 
hus, blir ikke automatisk 
medlem i Tromsø 
Bordtennisklubb. Vi ønsker alle 
brukere som medlemmer i 
klubben vår, og håper så mange 
som mulig melder seg inn. 

 
 
 
Medlemskontingenten og treningsavgiften en av de viktigste inntektskildene for Tromsø BTK, og 
vi ber derfor om at alle som ønsker å støtte klubben, betaler disse så snart som mulig etter 
sesongstart. Dette skal betales til bankkontonummer 4750.63.86752.  

Treningstider sesongen 2011/2012 på Teoribygget 
• Rekrutter: Mandag og torsdag kl. 18-19 
• Viderekomne og aktive: Mandag og torsdag kl. 19-21 
• Viderekomne: Multiballtrening onsdag kl. 18-20 (kl. 19-21 fra 1. februar 2012) 
• Bordtennisskole 7-10 år (start 1. februar): Onsdag kl. 17.30-19.00 
• Åpent hus: Tirsdager kl. 18-20 

 
I tillegg blir det aktivitet mange helger frem til sesongslutt, så vi anbefaler alle spillere om å 
sjekke terminlista på klubbens hjemmeside (www.tromsobtk.no). 
 
Eventuelle endringer i treningsopplegg eller treningstider vil varsles på trening og på klubbens 
internettside: www.tromsobtk.no 
 
Ytterligere informasjon om arrangementer og stevner utover sesongen vil bli sendt ut 
fortløpende på e-post, samt publisert på hjemmesida vår. 
 
Med vennlig hilsen 

Styret i Tromsø BTK 

http://www.tromsobtk.no/
http://www.tromsobtk.no/
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NB! Dersom du har mottatt dette skrivet, og ikke har interesse av å være medlem i Tromsø BTK, 
gi beskjed om dette snarest slik at vi kan stryke deg fra vårt register over potensielle 
medlemmer. Slik vil vi kunne få et mest mulig oppdatert medlemsregister. Beskjed om dette kan 
gis til: Bjørn Helge Handegård, tlf. 918 89776, eller e-post: postmaster@tromsobtk.no. 
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